
Расписание  промежуточной  аттестации   

2022-2023  учебного  года 

8А  класс 8Б  класс 8В  класс 
 

Дата День недели Учебный  предмет 

03.04 понедельник 
Изобразительное 

искусство 

04.04 вторник 

Информатика/ 

Иностранный язык 

(английский) 

06.04 четверг Музыка 

07.04 пятница Физическая культура 

10.04 понедельник ОБЖ 

11.04 вторник 

Информатика/ 

Второй иностранный язык 

(немецкий) 

19.04 среда Обществознание 

20.04 четверг Биология 

24.04 понедельник Химия 

25.04 вторник География 

26.04 среда Технология 

27.04 четверг 
История России. Всеобщая 

история 

28.04 пятница 

Второй иностранный язык 

(немецкий)/ 

Иностранный язык 

(английский) 

10.05 среда Физика 

11.05 четверг Литература 

12.05 пятница Русский язык 

15.05 понедельник Алгебра  

16.05 вторник геометрия 

 

 

Дата День недели Учебный  предмет 

03.04 понедельник Музыка 

04.04 вторник Изобразительное искусство 

06.04 четверг ОБЖ 

07.04 пятница 

Информатика/ 

Второй иностранный язык 

(немецкий) 

11.04 вторник 

Второй иностранный язык 

(немецкий)/ 

Иностранный язык 

(английский) 

12.04 среда Физическая культура 

13.04 четверг 

Информатика/ 

Иностранный язык 

(английский) 

19.04 среда Обществознание 

20.04 четверг Биология 

24.04 понедельник 
История России. Всеобщая 

история 

25.04 вторник География 

26.04 среда Химия 

27.04 четверг Технология 

10.05 среда Физика 

11.05 четверг Литература 

12.05 пятница Русский язык 

15.05 понедельник Алгебра  

16.05 вторник Геометрия  

 

 

 

Дата День недели Учебный  предмет 

03.04 понедельник Музыка 

06.04 четверг 
Изобразительное 

искусство 

07.04 пятница Физическая культура 

10.04 понедельник ОБЖ 

12.04 среда 

Информатика/ 

Второй иностранный 

язык (немецкий) 

13.04 четверг 

Информатика/ 

Второй иностранный 

язык (немецкий) 

17.04 понедельник 
Иностранный язык 

(английский) 

19.04 среда Обществознание 

20.04 четверг Биология 

24.04 понедельник Химия 

25.04 вторник 
История России. Всеобщая 

история 

26.04 среда Геометрия 

27.04 четверг География 

28.04 пятница Технология 

10.05 среда Физика 

11.05 четверг Литература 

12.05 пятница Русский язык 

15.05 понедельник Алгебра  
 


